

Agreement

Date: / /

This Agreement is executed on [Date : / /]

- 1. **Company Name:** Shiv.com Technologies P. Ltd.
Contact Number: 022 64640166 / 8421857572 / 9552426869 /9423156085
- 2. **Client Name:** -----
Contact Number: -----
Address : -----

Background

(A) Shiv.com Technologies P. Ltd is in the business of Software development and Software product selling company.
 (B) The Client has agreed to engage Shiv.com Technologies P. Ltd for the specific purpose to use and resell Student Tracking Software Services.

Operative provisions

1. Authorizations

- 1.1 The Client is engaging **Shiv.com Technologies P. Ltd.** for the specific purpose to use Student Tracking Software Services located on a web server with the following domain **stp.sdctechnologies.co.in. or**
- 1.2 The Client [Reseller] may use's **Shiv.com Technologies P. Ltd.** STP Software service which is based on quantity of registration as Balance that provides services suitable to his Client's needs.
- 1.3 All STP related Payment invoice is payable to Shiv.Com Technologies P. Ltd. All payment related rules will be changed by Shiv.Com

2. Maintenance and service:-

- 2.1 Customer will get free online telephonic support in office working days and time.
- 2.2 We will not provide any site visit in each year.
- 2.3 We will provide updated version in free of cost when will be launched.

Agreement

Date: / /

This Agreement is executed on [Date : / /]

3. **Company Name** : Shiv.com Technologies Pvt. Ltd.

Contact Number : 022-64640166 / 8421857572 / 9552426869 /9423156085

4. **Client Name** : -----

Contact Number : -----

Address : -----

Zone : -----

Background

(A) शिव.कॉम टेक्नॉलॉजीज प्रा. लि. हि सॉफ्टवेअर डेव्हलपमेंट आणि सॉफ्टवेअर प्रॉडक्ट सेलिंग कंपनी आहे.

(B) ग्राहक अॅग्रीमेंट करत आहेत शिव.कॉम टेक्नॉलॉजीज प्रा. लि. कंपनीच्या स्टुडंट ट्रेकिंग पोर्टल सॉफ्टवेअर सर्विस वापरण्यासाठी आणि पुनर्विक्री करण्यासाठी.

Operative provisions

1. Authorizations

1.1 वर नमूद केलेले ग्राहक शिव.कॉम टेक्नॉलॉजीज प्रा. लि. कंपनीचे स्टुडंट ट्रेकिंग पोर्टल सॉफ्टवेअर सर्विस वापरत किंवा पुनर्विक्री करत आहेत, की जे वेब सर्व्हरच्या खालील डोमेनवर आहे.

stp.sdctechnologies.co.in. or

1.2 वर नमूद केलेले ग्राहक [पुनर्विक्रेता] हे शिव.कॉम टेक्नॉलॉजीज प्रा. लि. कंपनीचे स्टुडंट ट्रेकिंग पोर्टल सॉफ्टवेअर सर्विस वापरतील किंवा पुनर्विक्री करतील ज्यामध्ये विद्यार्थी नोंदणीच्या प्रमाणात सर्व्हिस विकत दिली जाईल जी त्यांच्या वापरकर्त्याच्या गरजेनुसार वापरता येईल.

1.3 स्टुडंट ट्रेकिंग पोर्टल सॉफ्टवेअरचे संदर्भातील सर्व बिलिंग हे शिव.कॉम टेक्नॉलॉजीज प्रा. लि. कंपनीला केले जाईल. सॉफ्टवेअरचे बिलिंग तसेच सॉफ्टवेअरच्या दरामध्ये बदल करण्याचे अधिकार शिव.कॉम टेक्नॉलॉजीज कंपनीला राहतील.

3. Cancellation

3.1 Cancellation of the service at the request of the Client must be made in writing to [**Shiv.com Technologies P. Ltd.**]. In the event that service is postponed or cancelled at the request of the Client, [**Shiv.com Technologies P. Ltd.**] no any advance or deposit refundable. In the event this amount is not sufficient to cover [**Shiv.com Technologies P. Ltd.**] for time and expenses already invested for giving service, additional payment will be due. If additional payment is due, this will be billed to the Client within fourteen (14) days of notification in writing to stop work. Final payment will be expected under the same terms as listed in the section titled '*Payment Terms*' below.

4. Annual Maintenance

4.1 This agreement contemplates the development by [**Shiv.com Technologies P. Ltd.**] Normal maintenance of STP software Free of cost means we will do minor and major changes as per company policy.

5. Payment Terms

5.1 Customer needs to make 100% payment during registration or renewal.

5.2 Payment should be done as per company's rules and regulation.

6. Copyrights and Trademarks

6.1 Unconditionally guarantees that any elements of text, graphics, photos, designs, trademarks, or other artwork furnished to this agreement contemplates the development by [**Shiv.com Technologies P. Ltd.**] of a standard STP software, graphic creation, javascript and any source code required to complete the project as outlined in the STP.

6. 2 If company found any misuse or copy of Software from customer or reseller end then Appr. 1 Lack to 2.5 Lacks rupees fine to reseller or User.

2. Maintenance and service:-

- a. ग्राहकांना सॉफ्टवेअर वापरण्यासाठीचा टेलिफोनिक सपोर्ट पुर्णपणे मोफत दिला जाईल. टेलिफोनिक सपोर्ट हा कंपनीच्या कामाच्या दिवशी व ऑफिसच्या वेळेत दिला जाईल.
- b. कंपांनीकडून कोणत्याही वर्षी कोणत्याही प्रकारची साईट विझिट दिली जाणार नाही.
- c. कंपनी ज्या वेळेस नवीन व्हर्जन लॉच करेल त्यावेळेस फ्री मध्ये दिले जाईल.

3. Cancellation

3.1 कोणत्याही प्रकारची सर्व्हिस रद्द करण्याबद्दलची विनंती हि शिव.कॉम टेक्नॉलॉजीज प्रा. लि. कंपनीला लेखी स्वरूपात देणे बंधनकारक राहिल. घेतलेली सर्विस रद्द केली किंवा पुढे ढकलली असल्यास कोणत्याही प्रकारची आगावु रक्कम किंवा अनामत रक्कम परत केली जाणार नाही. त्यामध्ये कंपनीने सर्व्हिस देण्यासाठी काही खर्चाची गुंतवणूक केली असल्यास ती देणे बाकी राहिल, व ती रक्कम १४ दिवसांच्या आत देणे बंधनकारक राहिल. सर्व पेमेंट खाली नमूद केलेल्या 'Payment Terms' मुद्द्या नुसार घेतले जाईल.

4. Annual Maintenance

4.1 कंपनीच्या नियमा प्रमाणे स्टुडंट ट्रॅकिंग पोर्टल सॉफ्टवेअर मध्ये लहान मोठे बदल केले जातील. त्यासाठी ग्राहकांकडून कोणतीही अतिरिक्त रक्कम घेतली जाणार नाही.

5. Payment

5.1 ग्राहकांना सॉफ्टवेअर सर्व्हिस घेताना किंवा नूतनीकरण करताना १००% रक्कम देणे बंधनकारक राहिल.

5.2 कंपनीच्या नियमानुसार आणि दरानुसार पेमेंट करणे जरूरीचे आहे

This agreement was executed as follows.

SIGNED for and on behalf of
**[Shiv.com Technologies P.
Ltd.]**

(ACN) in accordance with
section 127 of the
Corporations Act 2001:

.....
Signature of Director

.....
Full Name of Signatory

.....
Signature of Sales Executive

.....
Full Name of Signatory

SIGNED for and on behalf
of -----
by two Directors or a
Director and Secretary in
accordance with section
127 of the Corporations Act
2001:

.....
Signature of Director

.....
Full Name of Signatory

.....
Signature of Director

.....
Full Name of Signatory

.....
Signature of

Director/Secretary/ Executive

.....
Full Name of Signatory

Office address: Office No: 02, Plot no: 265/66, Sai Dham CHS, Sector-19c, Koparkhairane Navimumbai 400709

Sub Branch : Office No 10&11, 3rd Floor, Sahyadri Bhavan, Shaniwar Peth, Near Bheda, Hospital, Karad, Dist : Satara, Pin 415110,